
UCHWAŁA NR IV/25/2019 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Kamieniu 
Pomorskim, ul. Wolińska 7, 72-400 Kamień Pomorski

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 8 ust. 2 pkt 1 i 16, 
art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1, 7, w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2203, poz. 2245), Rada Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1.  Z dniem 1 września 2019 roku Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Kamieniu 
Pomorskim, ul. Wolińska 7, 72 – 400 Kamień Pomorski otrzymuje nazwę: Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Stanisława Staszica w Kamieniu Pomorskim, ul. Wolińska 7, 72 – 400 Kamień Pomorski.

§ 2.  Akt Założycielski Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu 
Pomorskim, ul. Wolińska 7, 72 – 400 Kamień Pomorski stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.  Statut Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu Pomorskim  zostanie 
dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały w trybie określonym w ustawie z dnia 14 grudnia  
2016 r. – Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2203, poz. 2245) 
w terminie do dnia 31.08.2019 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kamieniu Pomorskim.
§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Sebastian Mamzer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 marca 2019 r.

Poz. 1404



Załącznik  
do Uchwały Nr IV/25/2019 

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 13 lutego 2019 r.  

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
Zespołu Szkół  Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica 

 w Kamieniu Pomorskim 
………………………………………………………………………………………………………. 
 

§ 1. Na mocy  Uchwały Nr IV/25/2019 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim    
z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
im. Stanisława Staszica w Kamieniu Pomorskim, ul. Wolińska 7, 72 – 400 Kamień 
Pomorski, 
szkoła pod nazwą Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kamieniu Pomorskim,                     
ul. Wolińska 7, 72 – 400 Kamień Pomorski, od dnia 1 września 2019 roku nosi 
nazwę:  

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu 
Pomorskim,  ul. Wolińska 7, 72 – 400 Kamień Pomorski. 

 

§ 2. W ramach Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica               
w Kamieniu Pomorskim z siedzibą przy ul. Wolińskiej  7, 72 – 400 Kamień Pomorski, 
dla którego organem prowadzącym jest Powiat Kamieński będą funkcjonować 
następujące szkoły: 

a) Technikum w Kamieniu Pomorskim z siedzibą przy ul. Wolińskiej 7, 72-400 
Kamień Pomorski, 

b) Liceum Ogólnokształcące Nr 2 w Kamieniu Pomorskim przy ul. Wolińskiej 7, 72-
400 Kamień Pomorski, 

c) Branżowa Szkoła I Stopnia w Kamieniu Pomorskim przy u. Wolińskie 7, 72-400 
Kamień Pomorski,  

d) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kamieniu Pomorskim przy                   
ul. Wolińskiej 7, 72-400 Kamień Pomorski, 

e) Policealne Studium dla Dorosłych w Kamieniu Pomorski przy ul. Wolińskiej 7, 
72-400 Kamień Pomorski, 

f) Internat. 
 

§ 3. Organizację i zasady funkcjonowania Zespołu określa statut. 
 

§ 4. Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu 
Pomorski, ul. Wolińska 7, 72-400 Kamień Pomorski jest jednostką budżetową. 
 

§ 5. Akt wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 1 września 
2019 r. 

                     Pieczęć 
 
Starosta Kamieński      Przewodniczący Rady Powiatu 
      Józef Malec              Sebastian Mamzer 
 
                         Kamień Pomorski, dnia 13 lutego 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1404


		2019-03-12T12:22:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




